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موفقیت شركت نفت و گاز اروندان 

در تمدید گواهینامه سیستم مدیریت 
    ISO 50001 انرژی

شرکت نفت و گاز اروندان در گامی مهم برای ارتقای 
بهره وری انــرژی، موفق به تمدید گواهینامه اســتاندارد 
سیســتم مدیریت انرژی ISO 50001 شد.  این شرکت 
موفق به تمدید گواهینامه اســتاندارد سیســتم مدیریت 
انرژی مبتنی بر اســتاندارد ISO50001:2018 شــد. 
عبدالله عــذاری اهوازی، مدیرعامل شــرکت نفت و گاز 
اروندان، در جلســه اختتامیه ممیزی انــرژی که در روز 
چهارشــنبه )۹ آبان 1۴0۳( برگزار شد، اهمیت راهبردی 
مدیریت انرژی در زنجیره تولید را برجســته دانست. وی 
تأکید کرد: اخذ این گواهینامه برای توســعه دامنه و مرز 
شــرکت در منطقه آزادگان شــمالی و تلمبه خانه غرب 
کارون، و همچنین تمدید آن در سایر بخش های صنعتی 
و غیرصنعتی، از اقدامات موثر برای بهبود عملکرد انرژی، 
کاهش هزینه های تولید و انتقال انرژی، و بهینه ســازی 
مصرف اســت. مدیرعامل شــرکت نفــت و گاز اروندان 
همچنین از تلاش هــای کلیه کارکنــان، به ویژه اعضای 
کارگروه هــای تخصصی راهبری و فنــی انرژی، قدردانی 
نمود و تأکید کرد که این دستاورد مهم نتیجه همکاری و 
تلاش های بی وقفه تیم های مختلف این شرکت است. واحد 
بهینه سازی مصرف انرژی این شرکت پس از انجام ممیزی 
توســعه دامنه و مرز و همچنین ممیزی مراقبتی توسط 

نمایندگان شرکت خارجی، این موفقیت را کسب کرد.

آغاز عملیات آبرسانی به واحدهای 
نهضت ملی مسکن کوهپایه 

مدیرعامل آبفای اســتان اصفهــان از آغاز عملیات 
آبرســانی به واحدهای نهضت ملی مســکن کوهپایه در 

شهرک شهید رئیسی خبر داد. 
حســین اکبریان افزود: هم اکنون آبرسانی به 2۶2 
واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن شهر کوهپایه با 
اعتبار حدود ۳0 میلیــارد ریال از محل منابع داخلی، به 
صورت امانی و با مشــارکت شهرداری کوهپایه آغاز شده 

است. 
وی با بیان اینکه پیش بینی می شود این عملیات تا 
دی ماه سال جاری به پایان برسد گفت: در این عملیات ۳ 
هزار متر شبکه با لوله پلی اتیلن به اقطار  ۹0، 110 و 1۶0 
میلیمتر اجرا خواهد شد و ساکنین این شهرک از نعمت 

آب شرب سالم و بهداشتی برخوردار می شوند.
مدیرعامل آبفای استان اصفهان استفاده از آب شرب 
پایدار و با کیفیت را حق مســلم شهروندان خواند و ادامه 
داد:  تلاش می شود تعهدات ما نسبت به پروژه های نهضت 

ملی مسکن در استان به موقع اجرایی شود.
گفتنی است تا کنون زیرساخت های آب و فاضلاب 
در طرح نهضت ملی مسکن در شهرهای فولادشهر، مهاباد، 
زواره، بوئیــن، دولت آباد، محمدآبــاد جرقویه، نصرآباد، 
خوانسار، خور، جندق، دهاقان، داران، بادرود و سمیرم اجرا 

شده است.

اخبار

 میدان گازی خانگیران واقع در شمال شرق کشور تأمین گاز استان های 
خراسان رضوی، شمالی، جنوبی، سمنان، مازندران و گلستان را در 
پهنه جغرافیایی به وســعت بیش از ۴۴0 هزار کیلومترمربع با تنوع 
اقلیمی کویری و کوهستانی به عهده دارد.این منطقه عملیاتی ۶5 حلقه 
چاه فعال دارد که تولید آن در فصل ســرد به ۶۶ میلیون مترمکعب 
در روز می رسد و قابلیت افزایش دبی گاز با فرآیند توسعه و راه اندازی 
چاه ها و تأسیسات جدید نیز وجود دارد که بسته به دریافت پالایشگاه 
گاز شهید هاشمی نژاد کنترل و مدیریت می شود  با گفتگویی که با 
ابوالقاسم ایرانی مدیر عملیات شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق و 

رئیس منطقه عملیاتی خانگیران انجام شده ادامه میدهیم.
شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق چه فعالیت های انجام می دهد؟

فعالیت های شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق به طور عمده در سه 
محور تولید، دارایی های فیزیکی و نیروی انســانی خلاصه می شود. 
مواردی همچون افزایش بهره وری و اســتفاده بهینه از سرمایه ها و 
دارایی های فیزیکی سازمان، مشارکت و تعامل سازنده با ذی نفعان، 
بهره گیــری از فناوری مناســب و حمایــت از پژوهش و تحقیقات 
کاربردی، ارتقای امنیت، ســلامت و ایمنی محیط کار و حفاظت از 
محیط زیست، توانمندســازی سرمایه های انسانی و تقویت تعهد و 
تعلق ســازمانی، مدیریت فرآیندها و منابع در دســترس و افزایش 

ظرفیت تولید و ارتقای کیفی محصولات با رعایت تولید صیانتی، حوزه 
کاری این شرکت را تشکیل می دهد.میدان خانگیران دارای مخازن 
گازی مزدوران، شــوریجه بی و دی است که این مخازن در جنوب 
و غرب شهرستان ســرخس واقع شده است. مخزن بزرگ مزدوران 
به دلیل وجود گاز ترش از مخازن نادر گازی در جهان به شمار می آید 
و ترش ترین نوع گاز کشور بعد از میدان تنگ بیجار را دارد. به دلیل 
نوع سیال برداشتی و عمر تأسیسات برای پایداری تولید، تعمیرات 
زیادی به منظور نگهداشت تولید ایمن و پایدار در ۶ ماه نخست سال در 
این منطقه تعریف و طراحی شده است.تعمیرات در ۶ حوزه مکانیک، 
برق، ابزار دقیق، تعمیرات خطوط لوله، تهویه و برنامه ریزی تعمیرات 
انجام می شود که متولی آن مجموعه اداره تعمیرات است و کمترین 

برون سپاری را داریم. 
مهمترین فعالیت کارگاه مرکزی منطقه عملیاتی خانگیران چیست؟

کارگاه مرکــزی در منطقه عملیاتی خانگیــران یکی از مجهزترین 
کارگاه ها در ســطح شــرکت نفت مناطق مرکزی ایران محسوب و 
ساخت و تعمیر قطعات زیادی حتی توپی های تا سایز ۶ اینچ در این 
کارگاه انجام می شود. این کارگاه حتی به دیگر شرکت های تابع نفت 
مناطق مرکزی ایران نیز خدمات ارائه می دهد که بخشی از بال های 
زیرســایزهای ۶ اینچ در همین کارگاه ساخته می شود و تنها برای 

پوششــی که برای مقاوم بودن در برابــر گاز ترش نیاز دارد بیرون از 
شرکت تأمین می شود. کارگاه مرکزی واحدی بسیار پرتلاش بوده و 
صرفه جویی اقتصادی بسیار بالایی داشته است.از حدود 10 سال پیش 
برای توسعه و فعالیت کارگاه مکانیک از چند جوان تحصیل کرده رشته 
متالورژی بهره بردیم. بنای فعالیت به سمت تولید داخل و همکاری با 
شرکت های دانش بنیان گذاشته شد که ماحصل این همکاری قطع 
وابستگی حداکثری از خارج کشــور و تهیه حدود ۹0 تا ۹5 درصد 
احتیاج های این حوزه از شرکت های دانش بنیان و داخلی است.  بخش 
دیگر از فعالیت همکاران که سبب شده از انحصار خارجی بیرون بیاییم 
بخش ابزار دقیق است که تحول سیستم ابزار دقیق چاه ها را به دنبال 

داشته است. 
در بازرسی فنی منطقه چه اقداماتی انجام شده است؟

هدف کلی این بخش، بازرســی و پایش همه تأسیســات، خطوط 
زیرزمینی، مخازن و همه سیســتم پایپینگ اســت که در کنار آن 
یک ســری بازرســی های پروژه ای هم داریم کــه در منطقه اجرا و 
سبب افزایش تولید می شود، همچنین یک سری اقدام های اصلاحی 
و تقویت فنی هم به عنوان پروژه های جانبی اجرا و به صدور گواهی 
ختم می شود. پایش ها بر اساس استانداردهاست و برای همه تأسیسات 
روزمینی و زیرزمینی، نقشه ای ترسیم شده است که این استانداردها 

در آن رعایت شود. نتایج پایش ها مشخص می کند نوع پایش و بازه  
دوره های بازرسی دوباره را بر اساس آن اجرا کنیم. یکی از مهم ترین 
فعالیت های همکاران مناطق عملیاتی انجام کارهای تعمیرات اساسی 

است در این بخش چه کارهایی در دو سال اخیر انجام شده است؟
پارسال 10۹ هزار نفر ساعت در بیش از ۷ هزار و 100 درخواست کار 
تعمیرات اساسی کار انجام شد. مجموعه تعمیرات نفت و گاز شرق 
به عنوان بازوی اجرایی سیستم، افزون بر نگهداشت تعمیرات در انجام 
پروژه های اصلاحی، بهبود عملکرد هم به عنوان بازوی اجرایی سیستم 
عمل می کنند. کارهای مکانیکال و ابزار دقیق در منطقه انجام می شود، 
همچنین خیلی از پروژه های اصلاحی برای بهبود را کارکنان شرکت 
انجام می دهند.سال پیش دو پروژه اجرا کردیم که شامل احداث ۶00 
متر خط لوله 1۶ اینچ برای اتصال مرکز جمع آوری شــوریجه D به 
مرکز تفکیک بود و ســبب افزایش سقف تولید از شوریجه D تا 20 
میلیون مترمکعب در روز شــد. این خط لوله در شرایط اضطراری 
به افزایش روزانه ۳ میلیون مترمکعب گاز کمک می کند، همچنین 
تأسیسات سرچاهی دو حلقه چاه ۷۶ و ۷8 از چاه های کم بازده ۴۴ و 
8 خانگیران نیز از سوی همکاران شرکت نفت مناطق مرکزی تأمین 
و نصب شد و افزایش روزانه ۳ میلیون مترمکعبی ظرفیت این شرکت 

را در پی داشت.
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آبادان - دبیر نخســتین جشــنواره ملی نمایش های کافه 
ای » کفیشــه« گفت: اولیــن و دومین روز از جشــنواره  
ملی »کفیشــه« بــا اجــرای  2۴ نمایــش در کافه های 

»ناکو«،»سکانس«،» سنبله« و»صوفی« آبادان دنبال شد.
فرشید قنبری دبیر نخستین جشــنواره ملی نمایش های 
کافه ای » کفیشــه« با بیان اینکه طی 2روز برگزاری این 
جشــنواره با اقبال عمومی از ســوی مخاطبان مواجه شد، 
اظهار داشــت: هر روز ۳ نمایــش  و در مجموع  اثر12 به 
اجــرا در می آید که از این تعــداد 8 اجرا داوری و ۴ اجرا 

مردمی است.
قنبری ضمن اشــاره بــه ایجاد فضای پر نشــاط در کافه 
هــای محل اجرای نمایش ها، خاطرنشــان کــرد: نقالی و 
پرده خوانی که پس از مدت ها در این جشــنواره توســط 
هنرمندان اقصی نقاط کشــور اجرا شــد؛ توانست با اقبال 

عمومی از سوی مخاطبان بویژه قشر جوان مواجه شود که 
این خود یک رخداد کم سابقه و دور از انتظار بود.

دبیر نخســتین جشــنواره ملــی نمایش هــای کافه ای» 
کفیشــه«، نمایش های کافه ای را ابزاری موثر برای ارتقای 
فرهنــگ عمومی دانســت و تصریح کرد: تئاتــر روایتی از 
جامعه و بازتاب تحولات پیرامون مان است که به زبان هنر 
با مخاطبان ارتباط برقرار می کند از همین روی جشنواره 
کفیشه فرصتی بود که تئاتر را از سالن ها به فضای جامعه 

بیاوریم. 
در کنگو چه اتفاقی می افتد کارگردان مهدی شــاغولی از 
آبادان، نقل بیژن و منیژه مهرداد  کاووسی از تهران، مغروق 
کارگردان نیما ملااحمدی از همدان، نقل رســتم و قرچه 
کارگردان مهدی احمد بنی از شهرکرد، زاخارخروپوف لای 
پرونده مستنطق کارگردان شهرام پورعسگر و علی عباسی 
از آبادان، نقل بیژن و منیژه سیده سارا حسینی از همدان، 
یک روز برفی در آبادان کارگردان طاهر نیک آزاد از آبادان، 
فیلادلفیا کارگردان اکبر آیین از یاســوج، نقل گردآفرید و 
ســهراب بهار ده بزرگی از شیراز، شــروه در باد کارگردان 
احمد میرزاده از امیدیه، قوی تر کارگردان مرتضی تقوی از 
ماهشهر، شرایط کارگردان مهدی اکبری از شهرکرد و نقل 
رستم و تهمینه از ثنا حاصلی از اسلام آباد غرب در مجموع 

12 نمایشی بودند که طی دو روز به اجرا درآمد.
آیین اختتامیه نخستین جشــنواره ملی نمایش های کافه 
ای » کفیشــه« جمعه 18 آبان ماه ســاعت 1۶ در سینما 

کیهان آبادان، برگزار خواهد شد.

اجراهای روز اول و دوم نخستین جشنواره ملی نمایش های کافه ای 
» کفیشه«

اصفهان - در شــش ماهه نخســت سال 1۴0۳ بیش 
از 5 میلیــارد و ۳00 میلیون متر مکعب گاز طبیعی 
در واحدهای تولیدی و صنعتی توزیع شد. به گزارش 
روابط عمومی شــرکت ملــی گاز ایران، ابوالقاســم 
عسکری مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان ضمن 
بیــان مطلب فوق، افزود: این توزیع به منظور حمایت 
از تولید داخلی و افزایش بهــره وری در صنایع انجام 
شــده و با همکاری مســتمر با واحدهــای صنعتی، 
برنامه های بهینه ســازی مصرف انرژی نیز در دســت 
اجرا اســت. همچنین، این شــرکت برنامه هایی برای 
ارتقاء زیرســاخت های گازرســانی و افزایش ظرفیت 
شــبکه گازرسانی به منظور پاسخگویی به نیازهای رو 
به رشــد صنایع در دست اقدام دارد. عسکری تصریح 
کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون، هیچ گونه وقفه ای 
در توزیع گاز به واحدهای مسکونی، تجاری، آموزشی، 
عمومی، تولیدی و صنعتی استان رخ نداده و تلاش ها 
برای تأمین پایدار و مســتمر گاز ادامه خواهد داشت. 
مدیرعامل شــرکت گاز اســتان اصفهان ضمن تاکید 
به بهینه سازی مشــعل ها و تجهیزات مصرف کننده 
گاز طبیعی، از کلیه مشــترکین تقاضا کرد با توجه به 
ورود به فصول سرد ســال با رعایت دمای 18 درجه 
در ساختمان ها نهایت صرفه جویی را به منظور بهره 
مندی کلیه هموطنان داشــته و امــکان بهره مندی 
واحدهای تولیدی را بویژه در فصول سرد سال فراهم 

کنند.

توزیع بیش از 5 میلیارد و ۳00 
میلیون متر مکعب گاز طبیعی در 

واحدهای تولیدی و صنعتی همدان - مدیرعامل شــرکت گاز همــدان گفت: 10 
هزار کیلومتر از شــبکه توزیع، تغذیه و انشــعابات گاز 
استان همدان، طی ۶ ماه نخست امسال نشت یابی شد. 
مجید الهیاری  با بیان اینکه فرآیند نشت یابی به صورت 
مســتمر در همه خطــوط و ایســتگاه های گاز انجام 
می شــود، اظهارکرد: عملیات نشت یابی باهدف کنترل 
و پایش به صورت منظم و پیمایشــی با طرح برنامه ای 
مدون بــرای حفظ ایمنی و اجتنــاب از بروز حوادث، 
حفاظت از سرمایه های موجود و تحقق گازرسانی پایدار 
انجام می شــود، وی افزود: این امر به همت گروه های 
مجرب نشــت یابی و دستگاه های نشــت یاب FID یا 
لیزری صورت می گیرد.  الهیاری خاطرنشــان کرد: در 
واحد بازرســی این شرکت علاوه نشت یابی، ۳0۶ هزار 
و ۶8۹ مورد شــبکه های توزیع، تغذیه و انشــعابات و 
هزار و ۴1۴ مورد ایســتگاه های تقلیل فشار نشت یابی 
شــده اســت. وی افزود: در نیمه نخست امسال تعداد 
5۶1 مشترک جدید نیز در 2 بخش تجاری و صنعتی 
به جمع مشــترکان گاز اســتان همدان اضافه شــده 
اســت. الهیاری تصریح کرد: بر اساس پیش بینی های 
صورت گرفته، در نیمه دوم امسال به دلیل نیاز به گاز 
برای واحدهای خانگی، تجاری و ســیر مصارف تعداد 
مشــترکان جدید نزدیک به 15 هزار مشترک افزایش 
خواهد یافت. وی خاطرنشان کرد: هم اینک ۶8۹ هزار و 
۹۷ مشترک گاز در سطح استان همدان وجود دارد که 
پنج هزار و ۹۶۷ مشترک در طی ۶ ماهه نخست امسال 

از این نعمت بهره مند شدند.

10 هزار کیلومتر از شبکه گاز 
همدان نشت یابی شد

آگهي ماده 3 قانون تعيين تکليف اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
در اجراي ماده 3 قانون تعيين تکليف اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي هيات 
حل اختلاف مستقر در ثبت پارس آباد بشرح آراء صادره تصرفات مالکانه مفروز از املاک 
مشروحه زير واقع در بخش 21 اردبيل حوزه ثبت ملک شهرستان پارس آباد را تاييد و 
آگهي موضوع ماده 3 قانون مزبور بشرح ذيل منتشر و مقرر مي دارد پس از انتشار آگهي 

اسناد مالکيت رسمي مفروز و صادر و تسليم گردد. 
از پــلاک 100 - اصلــي واقع در شهرســتان پارس آباد مشــهور بــه )درويش علي 

گوشلو( بخش 21 اردبيل 
1- ششــدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 789 فرعي از پلاک 100 اصلي به 
مالکيت آقاي يوســف و اکبر شــهرتين هر دو مهديزاده باريس فرزندان خيراله سهم هر 
کدام سه دانگ مشاع از ششدانگ زمين مزروعي از مالکيت اوليه انتقالي جهاد کشاورزي 

به مساحت 8200 متر مربع 
از پلاک 101 اصلي واقع در شهرســتان پارس آباد مشــهور به ) اله بخش تازه کند 

( بخش 21 اردبيل 
2- ششــدانگ يــک قطعه زمين مزروعي به پــلاک 1045 فرعي از پلاک 101 اصلي 
بــه مالکيت آقاي  حميد رضائيــان بالان صفر علي فرزند احمــد از مالکيت اوليه حکمعلي 

فيروزي به مساحت 11000 متر مربع 
از پــلاک 104 اصلي واقع در شهرســتان پارس آباد مشــهور به ) دوســتلو ( بخش 

21 اردبيل 
3- ششــدانگ يــک قطعه زمين مزروعــي به پلاک 209 فرعي از پــلاک 104 اصلي 
بــه مالکيت آقــاي  نادر توحيدي فرزند غفــار از مالکيت اوليه غفار توحيدي به مســاحت 

4848 متر مربع 
4- ششــدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 210 فرعي از پلاک 104 اصلي به 
مالکيت آقاي  علي قايدي حاجي خواجه لو فرزند اســماعيل از مالکيت اوليه الهقلي پارسا 

به مساحت 20400 متر مربع 
از پلاک 115 اصلي واقع در شهرســتان پارس آباد مشــهور به )قشــلاق کله چخان( 

بخش 21 اردبيل 
5- ششدانگ يک باب خانه با کاربري تجاري مسکوني به پلاک 4307 فرعي مفروز و 
مجزي از 126  فرعي از پلاک 115 اصلي به مالکيت آقاي داور راضي گيگلو فرزند اروج 

از مالکيت اوليه فرشيد عدلجو به مساحت 128 متر مربع 
6- ششــدانگ يــک باب مغازه کارواش بــا کاربري تجاري مســکوني به پلاک 4310 
فرعــي از پلاک 115 اصلي به مالکيت آقاي شــاپور کريمي فرزنــد اژدر از مالکيت اوليه 

غفار ببرزاده به مساحت 308.4 متر مربع 
7- ششــدانگ يک باب مغازه با کاربري صنعتي به پلاک 4311 فرعي از پلاک 115 
اصلي به مالکيت آقاي رحيم بيرامزاده آذر فرزند علي اکبر از مالکيت اوليه غفار ببر زاده 
به مســاحت 40 متر مربع از پلاک 174 اصلي واقع در شهرســتان پارس آباد مشــهور به 

)بران سفلي( بخش 21 اردبيل 
8- ششــدانگ يک قطعــه زمين مزروعي به پلاک 17 فرعــي از پلاک 174 اصلي به 
مالکيت آقاي حســن سرودي کور عباســلو فرزند محمد از مالکيت اوليه حسن سرودي به 

مساحت 4314.61  متر مربع 
9- ششــدانگ يک قطعــه زمين مزروعي به پلاک 18 فرعــي از پلاک 174 اصلي به 
مالکيت آقاي حســن سرودي کورعباســلو فرزند محمد از مالکيت اوليه حسن سرودي به 

مساحت 1911.46 متر مربع 
10- ششــدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 19 فرعي از پلاک 174 اصلي به 
مالکيــت آقاي براتعلي همايوني فرزند رحيم از مالکيت اوليه مراد علي نوريان و براتعلي 

همايوني به مساحت 2175.77 متر مربع 
11- ششــدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 20 فرعي از پلاک 174 اصلي به 
مالکيــت آقــاي براتعلي همايوني فرزنــد رحيم از مالکيت اوليه براتعلــي همايوني فرزند 

رحيم به مساحت 1257.54 متر مربع 
12- ششــدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 21 فرعي از پلاک 174 اصلي به 
مالکيت آقاي اکبر سجودي کور عباسلو فرزند آقا کشي از مالکيت اوليه آقا کشي سجودي 

به مساحت 3344.30 متر مربع 
لــذا در اجــراي ماده 3 قانون فوق الذکر مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت 
اطلاع مالکين مشــاعي و ســاير صاحبان حقوق آگهي ميشود چنانچه اشخاص ذينفع به آراء 
صادره اعتراض داشته باشد بايستي ظرف مدت دو ماه از تاريخ انتشار اولين نوبت آگهي 
اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت محل تحويل و رســيد اخذ و از تاريخ تســليم اعتراض 
بــه اداره ثبت به مدت يک ماه دادخواســت اعتــراض به دادگاه عمومــي  محل تقديم و 
گواهي تقديم دادخواســت را بــه اداره ثبت محل ارائه نمايند در غيــر اينصورت اداره 
ثبت به مدت يک ماه دادخواست اعتراض به دادگاه عمومی محل تقديم و گواهی تقديم 
دادخواســت را به اداره ثبت محل ارائه نمايند در غير اينصورت اداره ثبت به اســتناد 
مفاد آراء صادره و طبق مقررات مبادرت به صدور ســند مالکيت به نام متقاضيان خواهد 

نمود در هر حال صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
9985  م الف

تاريخ انتشار نوبت اول روز يکشنبه 1403/8/6
 تاريخ انتشار نوبت دوم روز دوشنبه : 1403/8/21

حسين امامی 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان پارس باد

آگهي تحديد حدود اختصاصي 
برابر تقاضاي کتبي متقاضي تحديد حدود ملک ذيل واقع در بخش 11 اروميه حوزه 

ثبتي شهرستان پيرانشهر بموجب ماده 14 قانون ثبت بعمل خواهد آمد . 
ششــدانگ يک قطعه زمين مزروعي بمســاحت 19529 متر مربــع تحت پلاک 707 
فرعي از 196- اصلي بخش 11 اروميه بنام آقاي رضا مامشي صوفيان فرزند عبدالقادر 

به شماره ملي 2899914669 واقع در شهرستان پيرانشهر - روستاي جلديان 
تاريخ تحديد حدود : 1403/9/12 

لــذا بــه اطلاع مالکيــن و مجاورين املاک فوق ميرســاند که در تاريــخ تحديد حدود 
تعيين شده در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند و کسانيکه به حدود يا حقوق ارتفاقي 
اعتراضي داشــته باشــند ميتوانند از تاريخ تحديد حدود لغايت 30 روز اعتراض خود را 
در اجراي ماده 20 قانون ثبت به اداره ثبت اســناد و املاک شهرســتان پيرانشهر تسليم 

و رسيد دريافت دارند . 
تاريخ انتشار : 1403/8/21              شناسه آگهی 1822609

 حبيب الهامی - رئيس اداره ثبت اسناد و املاک پيرانشهر

آگهــی آراء هيات حــل اختلاف موضوع مــاده يک قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجــرای ماده 3 قانــون و ماده 13 آئين نامــه اجرايی قانون ياد 
شده اسامی افرادی که اسناد عادی يا رسمی آنان در هيات مستقر در 
اداره ثبت اســناد و املاک بجنورد مورد رســيدگی و تائيد قرار گرفته 
جهــت اطــلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشــريه آگهی 

های ثبتی )کثيرالانتشار و محلی( بشرح ذيل آگهی می گردد: 
بخش دو بجنورد پلاک 148- اصلی اراضی کلاته حسينی

1 - ششــدانگ يکباب منزل از پلاک 15 فرعی از 148 اصلی فوق 
به مساحت 196/39 ) يکصد و نود و شش مميز سی و نه صدم ( متر 
مربع ابتياعی آقای محرمعلی ترکانلو از محل مالکيت رسمی خانم خديجه 
پوررمضان برابر رای شماره 2754-1403 مورخه 1403/06/21 - 

کلاسه 1403-0088
لذا بدين وسيله به فروشندگان و مالکين مشاعی و اشخاص ذينفع 
در آرای اعــلام شــده ابلاغ می گــردد چنانچه اعتراضــی دارند بايد از 
تاريــخ انتشــار آگهی و در روســتاها از تاريخ الصــاق در محل تا دو ماه 
اعتــراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســليم و رســيد اخذ 
نماينــد معترضين بايد ظرف يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض مبادرت 
به تقديم دادخواســت به دادگاه عمومی محــل نمايند و گواهی تقديم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحويــل دهند در صورتی که اعتراض 
در مهلــت قانونی واصل نگردد يا معترض گواهی تقديم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل ارائه ننمايد اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 
خواهــد نمــود ضمنا صدور ســند مالکيــت مانع از مراجعــه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/05 
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/21

شناسه آگهی: 1811867
مهدی سياوشی
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه يک بجنورد

آگهــی آراء هيات حــل اختلاف موضوع مــاده يک قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجــرای ماده 3 قانــون و ماده 13 آئين نامــه اجرايی قانون ياد 
شده اسامی افرادی که اسناد عادی يا رسمی آنان در هيات مستقر در 
اداره ثبت اســناد و املاک بجنورد مورد رســيدگی و تائيد قرار گرفته 
جهــت اطــلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشــريه آگهی 

های ثبتی )کثيرالانتشار و محلی( بشرح ذيل آگهی می گردد: 
بخش دو بجنورد پلاک 79- اصلی اراضی کلاته اردشيرخان

1 - ششدانگ يک قطعه باغ از پلاک 15 فرعی از 79 اصلی فوق به 
مســاحت 1888/39 ) يکهزار و هشتصد و هشتاد و هشت مميز سی 
و نه صدم ( متر مربع ابتياعی آقای ميثم امانی از محل مالکيت رســمی 
مشــاعی آقايــان عبدالعلی دلير مايــوان و بابا دلير مايوان و اردشــير 
شــادلو برابر رای شــماره 3629-1403 مورخــه 1403/07/26 - 

کلاسه 1402-0589
لذا بدين وسيله به فروشندگان و مالکين مشاعی و اشخاص ذينفع 
در آرای اعــلام شــده ابلاغ می گــردد چنانچه اعتراضــی دارند بايد از 
تاريــخ انتشــار آگهی و در روســتاها از تاريخ الصــاق در محل تا دو ماه 
اعتــراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســليم و رســيد اخذ 
نماينــد معترضين بايد ظرف يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض مبادرت 
به تقديم دادخواســت به دادگاه عمومی محــل نمايند و گواهی تقديم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحويــل دهند در صورتی که اعتراض 
در مهلــت قانونی واصل نگردد يا معترض گواهی تقديم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل ارائه ننمايد اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 
خواهــد نمــود ضمنا صدور ســند مالکيــت مانع از مراجعــه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/05 
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/21

شناسه آگهی: 1813768
مهدی سياوشی
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه يک بجنورد

آگهــی موضوع ماده 3قانون ومــاده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر آراء هيــات موضــوع قانــون تعيين تکليــف وضعيت ثبتــی اراضی 
وســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودان تصرفات مالکانه 
وبلامعارض متقاضيانمحرز گرديده اســت لذا مشخصات متقاضيان واملاک مورد تقاضا به 
شــرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نســبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاريخ انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک 
محل تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست 
خــود را بــه مراجع قضايــی تقديم نمايندو گواهی تقديم دادخواســت را بــه اداره ثبت 
محــل تحويل دهد در هر حال صدورســند مالکيت جديد مانــع مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد شد.
1-رســتم ســليمانی پوری     فرزند   امراله  به شماره ملی 3391897732صادره 
ازبندرعبــاس در  ششــدانگ يک  قطعــه باغ مرکبات بــه مســاحت 9270/75مترمربع 
مالکيت متصالحين رودان  قسمتي از از باقيمانده يک-اصلی  واقع در روستای آبگرمان 

رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد  
2-کيــدی صالحی فرزند  علی به شــماره ملی 4699205410صــادره ازرودان در 
ششــدانگ يک قطعه زميــن زراعی   به مســاحت 6347/52مترمربع ملکــی متصالحين 
رودان قسمتی از پلاک باقيمانده 4-اصلی واقع دربيکاه رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 

ندارد 
3-جليــل آوازه فرزنــد  قنبر به شــماره ملی 4699827233صــادره ازرودان در 
ششدانگ يک قطعه زمين به مساحت 898/83مترمربع ملکی متصالحين رودان قسمتی 

از پلاک باقيمانده 4-اصلی واقع در بيکاه   رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  .
4-مرتضی سالاری فرزند  حســين  به شماره ملی 4699786995صادره ازرودان 
در ششــدانگ يک قطعه باغ مرکبات ونخيلات  به مساحت 5301/71مترمربع قسمتی از 
پلاک باقيمانده 25فرعی از 6-اصلی واقع در اسلام اباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 
ندارد  . که پلاک 25فرعی از 6-اصلی بنام حســين قاســمی سعادتی  ثبت وسند مالکيت 

صادر وتسليم گرديده ومتقاضی مورد تقاضا را از مالک رسمی خريداری نموده است 
5-مرتضی سالاری   فرزند  حسين  به شماره ملی 4699786995صادره ازرودان 
در ششــدانگ يک قطعه باغ مرکبات و نخيلات  به مساحت 33340/77مترمربع قسمتی 
از پــلاک باقيمانده 25فرعــی از 6-اصلی واقع در اســلام ابــاد  رودان هرمزگان حقوق 
ارتفاقی ندارد  . که پلاک 25فرعی از 6-اصلی بنام حســين قاسمی سعادتی  ثبت وسند 
مالکيت صادر وتســليم گرديده ومتقاضی مورد تقاضا را از مالک رســمی خريداری نموده 

است
6-محمــد ماهری دهبــارز فرزند  عبداله  به شــماره ملــی 4699076221صادره 
ازرودان در ششــدانگ يک قطعه باغ  به مساحت 16412/37مترمربع ملکی متصالحين 
رودان قســمتی از پلاک باقيمانده7 -اصلی واقع در رگو رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 
دارد  مقدار 305متر مربع از مســاحت ملک در حريم مســيل واقع شــده که لازم است 

مقدار پيشگفته بعنوان حقوق ارتفاقی وزارت نيرو منظور شود 
7-سيد جلال الدين علوی فرزند  سيد عبداله  به شماره ملی 4699182615صادره 
ازرودان در ششــدانگ يــک قطعه زميــن زراعی  به مســاحت 4519/03مترمربع ملکی 
متصالحيــن رودان قســمتی از پلاک63فرعــی 8 -اصلی واقع در محله  گلســتان رودان 
هرمــزگان حقوق ارتفاقــی ندارد که پلاک 63فرعــی از 8-اصلی  بنام غلامرضا قاســمی 

معرفی گرديده است .
8- حســن جــاودان  فرزند عبدالحســين به شــماره ملــی 4699781101صادره 
ازرودان در ششــدانگ يک قطعه باغ  به مســاحت 4999/83 مترمربع ملکی متصالحين 
رودان قســمتی از پــلاک 1336فرعــی از  8 -اصلــی واقــع در پشــته معزابــاد  رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد 
9-عبداله محسنی  فرزند  سياه   به شماره ملی 3390800778صادره ازبندرعباس 
در ششــدانگ يک قطعه زمين زراعی  به مساحت 56085/17مترمربع ملکی متصالحين 
رودان قسمتی از باقيمانده پلاک 9-اصلی واقع در سرزه شميل  رودان هرمزگان حقوق 
ارتفاقی دارد مقدار 1073متر مربع از مساحت ملک در حريم مسيل واقع شده است که 

لازم است مقدار پيشگفته بعنوان حقوق ارتفاقی وزارت نيرو منظور شود 
10-ابراهيم کوهستانی برنطين فرزند  حسن  به شماره ملی 4699605559صادره 
ازرودان در ششــدانگ يک قطعه زمين زراعی وباغی  به مســاحت 14755/09مترمربع 
ملکی متصالحين رودان قســمتی از باقيمانده پلاک 10-اصلی واقع در روستا ی خيرآباد  

رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد
11-صديقه ديده دارفرزند  محمد  به شماره ملی 4699385672صادره ازرودان 
در ششــدانگ يــک قطعه زميــن زراعی وباغی    بــه مســاحت 4622/13مترمربع ملکی 
متصالحين رودان قسمتی از باقيمانده پلاک 10-اصلی واقع در روستا ی خيرآباد  رودان 
هرمــزگان حقــوق ارتفاقی دارد مقــدار 234/31 متر مربع در ضلع شــمالی مورد تقاضا  

بعنوان حريم رودخانه و حقوق ارتفاقی وزارت نيرو منظور می گردد.
12-موســی اميری سکل فرزند  محمد گل  به شــماره ملی 4699469442صادره 
ازرودان در ششدانگ يک قطعه باغ مرکبات ونخيلات  به مساحت 26758مترمربع ملکی 
متصالحيــن رودان قســمتی از باقيمانده پلاک 12-اصلی واقع در روســتا ی اســلام اباد 

گشوئيه  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد 
13-محمد اميری ســکل   فرزند  موســی  به شــماره ملــی 4690055157صادره 
ازرودان در ششــدانگ يک قطعه باغ مرکبات ونخيلات  به مساحت 19130/98مترمربع 
ملکی متصالحين رودان قســمتی از باقيمانده پلاک 12-اصلی واقع در روستای گشوئيه  

رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد
14- نواب صالحی پورفرزند  محمد  به شماره ملی 4699376312صادره ازرودان 
در ششــدانگ يک قطعه باغ مرکبــات ونخيلات  به مســاحت 17975/95مترمربع ملکی 
متصالحين رودان قســمتی از باقيمانده پلاک 333فرعی از 14-اصلی واقع در روستا ی 
خراجــی  رودان هرمــزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پــلاک 333فرعی از 14-اصلی  بنام 

اسمعيل جعفری معرفی گرديده است .
15-محمــد فولادزاده خراجی فرزند  علی  به شــماره ملــی 4699360289صادره 
ازرودان در ششدانگ يک قطعه باغ مرکبات و  نخيلات  به مساحت 13628/04مترمربع 
ملکی متصالحين رودان قســمتی از باقيمانده پلاک 15-اصلی واقع در روســتای خراجی  

رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد 
16-عبداله فولادی خراجی فرزند  ابراهيم   به شماره ملی 4699358837صادره 
ازرودان در ششــدانگ يــک قطعه زمين زراعی به مســاحت 14173/21مترمربع ملکی 
متصالحين رودان قســمتی از باقيمانده پلاک 15-اصلی واقع در روستای خراجی  رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد
17-نواب صالحی پور خراجی فرزند  محمد  به شــماره ملی 4699376312صادره 
ازرودان در ششــدانگ يــک قطعه باغ مرکبات ونخيلات به مســاحت 2773/38مترمربع 

ملکــی متصالحين رودان قســمتی از باقيمانــده پلاک 183فرعــی از 15-اصلی واقع در 
روستای خراجی  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 183فرعی از 15-اصلی  

بنام عباس صالحی پور معرفی گرديده است .
18-عبدالحســين پرخيده فرزند  برزعلی   به شــماره ملی 4699664679صادره 
ازرودان در ششــدانگ يک قطعه باغ مرکبات ونخيلات  به مســاحت 2708/04مترمربع 
ملکی متصالحين رودان قســمتی از باقيمانده پلاک 17-اصلی واقع در رودخانه روستای 

چکری  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد
19- عباس سالاری فرزند  چراغ به شماره ملی 3160711331صادره ازکهنوج در 
ششــدانگ يک قطعه نخيلات  به مســاحت 22855/11مترمربع ملکی متصالحين رودان 
قســمتی از باقيمانده پلاک 17-اصلی واقع در روســتای ليمويی  رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد
20-معصومــه آزاده فرزنــد  حســين بــه شــماره ملــی 3392759661صــادره 
ازبندرعباس در ششدانگ يک قطعه  زمين زراعی وباغی به مساحت 72573/55مترمربع 
ملکی متصالحين رودان قســمتی از باقيمانده پلاک 18-اصلی واقع در  رودخانه روستای 

باغ گلان  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
21-علــی ســالاری   فرزنــد   عبــاس  به شــماره ملــی 3392010898صــادره از 
بندرعبــاس در ششــدانگ يک  قطعــه  نخيلات  بــه مســاحت 8221/78مترمربع ملکی 
متصالحين رودان قسمتی از پلاک باقيمانده 18-اصلی واقع در رودخانه روستای ليمويی 

رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد 
22-حسن تاجيک    فرزند   علی   به شماره ملی 3160719766صادره از کهنوج در 
ششــدانگ يک  قطعه  نخيلات  به مساحت 11864/17مترمربع ملکی متصالحين رودان 
قسمتی از پلاک باقيمانده 18-اصلی واقع در رودخانه روستای زيارت  رودان-هرمزگان  

حقوق ارتفاقی  ندارد  
40/م/الف

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/8/21
تاريخ انتشارنوبت دوم:  1403/9/7

ابوالحسن دستوری  رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودان

آگهــي موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئين نامه قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره 140360319078012838  هيات دوم تصرفات 
مالکانــه بلامعارض آقاي اصغر صانعي به شناســنامه شــماره 300 کدملي 
6079701634 صادره ماهان فرزند علي قلي درششــدانگ يکباب خانه 
به مســاحت 200 مترمربع پلاک شــماره306 فرعــي از75 اصلي واقع در 
بخــش6 حوزه ثبت ملــک منطقه دو کرمان آدرس کرمان شــهرک هشــت 
بهشــت بلوار صبا کوچه 10 خريداري از مالک رســمي آقاي جواد حسينی 
گوهری  محرز گرديده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از 
اخذ رســيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي اســت در صورت انقضاي مدت 
مذکــور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت صادر خواهد 

شد.
شناسه آگهی 1822256

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/8/21                               
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/9/6

محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهی مفقودی
ســند بــرگ ســبز خــودروی نيمــه يــدک کانتينــر بــر سيســتم  اروم تريلــر تيپ 
USKB3  مدل 1393 به  رنگ قرمز -روغنی شــماره موتور 000000   شــماره شاسی 
NA8031393USKB3164  بــه شــماره پــلاک ايــران 59- 422  ع  51  نــام مالــک 
ســليمان خالــی زاده نام پدر بايرام علی  به شــماره شناســنامه 14063 و شــماره  ملی 

4869141124 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.گنبد
********************************************************

* برگ سبز و  سند کمپانی خودرو سواری پرايد  مدل 1389 به شماره پلاک: ايران 
 S1412289625204 :16 - 288 د 12 به شماره موتور: 3613464 به شماره شاسی

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ ســبز و  ســند کمپانی و کارت خودرو سواری فيديليتی مدل 1400 به شماره 
پــلاک: ايــران 16 - 474 ج 67 به شــماره موتــور: SQRE4T15CACMJ06989 به 
شــماره شاســی: NAGC1AB49M1005123 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد
********************************************************

* برگــه قــرارداد زمين شــهری واگــذاری يک قطعه زميــن به شــماره 159 – 6 به 
مســاحت 300 متر فرعی از 269 الی 271 اصلی واقع در بخش 5 شهرســتان )يک طرف 
بــه نــام اصغر رضا بخش به شــماره شناســنامه 73223 صادره از قم ســاکن قم( و يک 

طرف اداره کل زمين شهری استان قم مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ ســبز خودرو سواری پژو 405 به شماره پلاک ايران 16 - 871 م 33 شماره 
موتــور: 124K0319054 بــه شــماره شاســی NAAM01CA3DR966614  مفقود 

گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری سايپا 132 مدل 1398 به شماره پلاک ايران 16 - 437 
  NAS421100K1264079 به شماره شاسی M13 /6374192 :ن 58 شــماره موتور

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

گـــزارش


